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ورودی جاده  چالوس، سکونتگاهی 
وجود دارد که طی ســالیان سال به 
اســام̔آباد دوم از لحاظ محرومیت 
تبدیل شــده اســت البته اگر آبــادی را تنها 
گســتره ای تعریف کنیم که واجد آب و برق و 
گاز  باشــد و نیازمند سایر حوزه های خدماتی 

نباشد.
اغلب مسافراني که قصد         عبور از جاد         ه چالوس 
کرج را د         ارند         خانه هاي کوچکي را روي کوهي 
که د         ر مد         خل ورود         ي جاد         ه چالوس قرار د         ارد         ، 
مشــاهد         ه کرد         ه اند         ، به آنجــا خط چهار حصار 
مي گویند         . محله اي که نه شهر است و نه روستا! 
نه قوانین شهرنشــینی بر آن حاکم است و نه  
روستا ! د         ر آنجا می توان با چند         پاره آجر و بلوک 
سیمانی  چارد         یواری ای را 24 ساعته و شبانه با 
د         یوارهای وصله پینه ای به د         ور از چشم ماموران 
شــهرد         اری ســاخت و نامش را بــه اصطاح 

خود         شان خانه گذاشت.
 پاي صحبت ساکنان این محله که بنشینید         به 
یك حقیقت تلخ مي رسید         و آن اینکه همه آنها 
مي گویند         که مسؤولان هیچگاه ما را ند         ید         ه اند         و 

برنامه اي براي سامان زند         گي ما ند         ارند         .
فقدان امکانات جامعه مدنی و خدمات دهی در 
هر دو بعد مادی و روانی به مناطق حاشیه ای، 
آســیب های جبران ناپذیــری وارد کرده  که 
حصار، هزینــه آن را با قرارگرفتن زیر پله های 

ساخت اجتماعی می پردازد. 
بزعم استاندار البرز در اسفندماه سال گذشته 
حاشیه نشینی ست  درگیر  نقطه اســتان،   ۳۵
در  مســؤولین  جــزم  عــزم  نیازمنــد  و 

سیطره ساماندهی می باشند. 
اگر بتوان بــر روی چار دیواری های حصار نام 
سرپناه و یا خانه گذاشت باید گفت ساکنان این 
مناطق مالکیتی بر آجرهای روی هم انباشته 

نیز ندارند.

   در انتظار تحقق مصوبات
از مصوبه  شــورای عالی شهرسازی و معماری 
ایران درخصوص مغایرت اساســی کرج خط 
4 حصارکه به تاریخ 1۳92/4/17 برمی گردد 
و مورخ 1۳92/۵/6 در روزنامه  رســمی انتشار 

 یافت، قریب به سه سال می گذرد.
شــورای عالی شهرســازی و معمــاری ایران 
در جلســه ی مــورخ 1۳92/۳/27موضــوع 
توانمندسازی سکونتگاه غیررسمی خط4حصار 
به وسعت تقریبی ۳2هکتار در شرق کرج و در 
ضلع شرقی جاده  چالوس را مورد بررسی قرار 
داد و مقرر شــد تا اراضی بزرگ دولتی )راه و 
شهرسازی( بافصل مجموعه که امکان استقرار 
خدمات عمومی یا جایگزین و معوض اماک 
واقع در طرح را داشــته باشد، شناسایی شده 
و حداکثر 2۰درصد فضای موجود سکونتگاه 

غیررسمی و در طرح تثبیت گردد.

تا   شــد  مقــرر  همچنیــن 
مناســـب  دسترســی های 
مجموعــه از مـــحل اراضی 
معوض بنـد یك، طراحی و به 
اجرا درآید و کمبود خدمات 
عمومی از محــل اراضی بند 

یك تأمین گردد.
بر این اســاس مقرر شــد تا 
به منظور مقاوم سازی اماک 
محدوده، ضوابــط و مقررات 
تشــویقی تجمیــع قطعات، 
در طرح دیده شــود و  طرح 
اجرایی، تهیه و حداکثر ظرف 
یکمــاه بــه دبیرخانه، جهت 

کنترل ارائه گردد.
ایــن در حالــی اســت که 

رسیدگی به وضعیت حصار در تاریخ شهر کرج، 
همواره مورد مناقشه بوده و این منطقه در چند 
بعد آسیب های اجتماعی، مسأله  بافت فرسوده 
و سکونتگاه های غیررسمی همواره مورد نگرانی 

کارشناسان امر بوده است.
این روزها خبرهای خروجی شــورای شــهر، 
ذره بینــی را نشــان می دهد که بــار دیگر بر 

مشکات این منطقه متمرکز شده است. 

  آموزش و پیشگیری
مدیرکل بهزیستی استان البرز می گوید: تمرکز 
بــر مناطق حاشــیه ای البرز جهــت آموزش 
و پیشــگیری در حوزه اعتیاد در دســتور کار 

قرارگرفته است.
داریــوش بیات نژاد، به توجه به آســیب های 

برنامه ششــم  در  اجتماعــی 
توسعه اشاره کرده و می افزاید: 
از  در حــال حاضــر یکــی 
دولتی  مسؤولان  دغدغه های 
و حاکمیتی، بحث آسیب های 
اجتماعی و چگونگی برخورد با 

آن است.
در  می دهــد:  ادامــه  وی 
برنامه ششم، یکی از محورهای 
اساسی و بنیادی این است که 
ســاختار حاکمیتی دولت در 
زمینه  آسیب های اجتماعی و 
پیشــگیری و نیز ساماندهی، 
فعالیت کرده و این امور را در 

دستورکار خود قرار دهد.

  تعیین تکلیف بعد از 40 سال 
 رئیس کمیســیون عمرانی شورای شهر کرج 
گفت: خانه های ساکنان  خط 4حصار سنددار 

می شوند.
ســید فیروزگاه اظهــار کرد: برخــی تصور 
می کردند افزایش تعداد اعضای شــورای شهر 
باعث چندفکری وناتوانی در تصمیم گیری های 
مهم شهر می شود ولی خوشبختانه این تصور 

نادرست از آب درآمد.
وی ادامه داد: اعضای شــورای چهارم کرج با 
تفاهم و تعامل مناسب با شهرداری توانسته اند 

گره های زیادی از مشکات مردم بازکنند.
فیروزگاه خاطرنشــان کرد: یکی از مهم ترین 
این گره ها تعییــن تکلیف وضعیت واحدهای 
مســکونی خط 4 حصار بعد از 4۰ سال بوده 

است.
فیروزگاه توضیح داد: بنا شــده ســاکنان این 
منطقه بــا پرداخت 4۰ هزار تومــان به ازای 
هرمتر از واحد مســکونی خود، صاحب سند 

شوند.
عضو شــورای شــهر کرج گفت: با این اقدام 
خانه هــای ایــن منطقــه بعد از 4۰ ســال 
باتکلیفی ســند دار می شوند و به این ترتیب 
بخشی از نگرانی های ساکنان این منطقه حل       

می شود.
وی دربخش دیگــری از صحبت های خود به 
تعیین پیمانــکار برای پروژه رینگ شــمالی 
کرج نیز اشــاره کرد و گفت:  این پروژه یکی از 
مهم ترین پروژه های عمرانی شهرستان است 
که اعتبــاری بالغ بر 7۵۰ میلیارد تومان برای 

آن درنظر گرفته شده است.
فیروزگاه ابراز کرد: درحال حاضر پیمانکار این 
پروژه انتخاب شده و به نظر می رسد با تزریق 
بودجه بیش از 6۰ درصد این طرح به جز پل ها 
و تقاطعاتی که باید نصب شود تا پایان سال به 

اتمام برسد.
این مســؤول اظهارکرد: این پروژه چهار ساله 
است ولی در صورت ماندگاری اعضای شورای 
چهارم در دوره بعد به نظر می رسد سه ساله به 

بهره برداری برسد.
وی یادآورشــد: با احداث این رینگ عاوه بر 
کاهش حجم ترافیك از 2۰ درصد از آلودگی 

هوای کرج  نیزکاسته می شود.
وی درپایان گفت: ایــن رینگ از ادامه همت 
بــه خط چهار حصار، عظیمیه،بالای حســن 
آباد،بالای باغستان ،گلدشــت و مجددا اتوبان 

متصل می شود.

البــــرز2

 بسیج سازندگی البرز برای بیش از 
2هزار نفر اشتغالزایی می کند

 رئیس بسیج سازندگی البرز از اشتغالزایی برای 2 
هزار و 2۰۰ نفر تا پایان ســال جاری از طریق ارایه 

تسهیات در استان خبر داد.
سرهنگ علی ترکاشوند اظهار داشت: در حال حاضر ۳۰ گروه  
جهادی در حال شناســایی مناطق محــروم برای انجام امور 
جهادی در فصل مناســب هســتند و تا یك ماه آینده نتایج 

قطعی این شناسایی مشخص می شود.
وی با اشاره به اینکه در سال جاری ۵۰ درصد از گروه های جهادی 
استان در البرز فعالیت می کنند، عنوان کرد: ۵۰ درصد این گروه ها 

نیز خارج از استان در مناطق محروم کشور خدمت می کنند.
رئیس بســیج ســازندگی اســتان البرز با بیان اینکه بسیج 
سازندگی در زمینه اقتصاد مقاومتی تسهیات ارایه می دهد، 
افزود: از شهریور ماه سال جاری تا کنون نزدیك به 9 میلیارد 

تومان تسهیات ارایه شده است.
وی گفت: بسیج سازندگی قصد دارد تا پایان بهمن ماه سال 

جاری این میزان را به 14 میلیارد تومان برساند.
ترکاشوند با بیان اینکه بیش از 6۵۰ واحد تولیدی در سطح 
کارگاهی، کوچك و زودبازده ایجاد شــده است، ادامه داد: در 
هر واحد نزدیك به 4 نفر اشتغال دارند. وی با اشاره به اینکه 
روستاها محور تولید هستند، اظهار داشت: بیشتر تسهیات 

در روستاها و در رشته های اقتصاد مقاومتی ارایه شده است.
ترکاشوند با بیان اینکه بخشی از تسهیات به قطب های صنایع 
تبدیلی و تکمیلی در شهرستان ها داده شده است، ادامه داد: 
این صنایع از قبیل قطب چرم، فراوری میوه و لبنیات هستند.

 هیأت نظارت بر انتخابات شوراها در 
استان البرز تشکیل شد

هیأت نظارت بر انتخابات پنجمین دوره شوراهای 
اسامی شهر و روستا در استان البرز تشکیل شد.

محمدجواد کولیوند نماینده مردم کرج، فردیس، اشــتهارد و 
آسارا به عنوان رئیس هیأت نظارت بر انتخابات پنجمین دوره 
انتخابات شوراهای اسامی شهر و روستا در استان البرز تعیین 
شده اســت. عزیز اکبریان دیگر نماینده مردم کرج، فردیس، 
اشتهارد و آسارا و محمود بهمنی نماینده ساوجباغ، نظرآباد و 

طالقان به عنوان ناظران این انتخابات تعیین شدند.
نظارت بر مراحل مختلف انتخابات شوراها شامل  نام  نویسی، 
بررسی صاحیت، تبلیغات، برگزاری انتخابات، رأی  گیری و 

تأیید صحت انتخابات بر عهده این هیأت خواهد بود.
نظارت بر انتخابات شــوراهای اسامی شهر و روستا بر عهده 
مجلس شورای اسامی است و هیأت مرکزی نظارت از سوی 
مجلس شــورای اسامی تشکیل می شود و در استان ها نیز ۳ 
نماینده هیأت نظارت بر انتخابات آن استان را تشکیل می دهند. 
دوازدهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری و پنجمین دوره 
شوراهای اسامی شهر و روستا به طور همزمان 29 اردیبهشت 
سال 96 برگزار می شــود. انتخابات میاندوره ای دهمین دوره 
مجلس شــورای اســامی نیز همزمان با انتخابات ریاســت 

جمهوری و شوراهای اسامی شهر و روستا برگزار خواهد شد.

در 6 ماه گذشته
 90 هزار پرونده اتهامی به دستگاه 

قضایی البرز افزوده شد

رئیس کل دادگستری البرز آمار ورودی پرونده های 
اتهامی به دســتگاه قضایی اســتان در شش ماهه 
نخست سال را 9۰ هزار پرونده با رشد پنج درصدی نسبت به 
مدت مشــابه ســال قبل عنوان کرد و یادآورشد: این آمار در 
مقایســه با رشد 27 درصدی ورودی سال 94 به نسبت سال 

9۳، بیانگر کاهش حجم ورودی پرونده های اتهامی است.
احمد فاضلیان در اولین همایش ملی »یافته های نوین در علوم 
انسانی و امنیت اجتماعی« در محل دادگستری کل استان البرز با 
تشریح شرایط جغرافیایی و جمعیتی حاکم بر استان البرز گفت: 
نرخ رشــد جمعیت در البرز دو برابر میانگین کشوری است که 
البته برخاف استان های دیگر کشور، این رشد جمعیت ناشی از 
موالید نیست بلکه ناشی از مهاجرت بی رویه به این استان است. 
وی با اشــاره به وجود بیش از 1۵ اقامتگاه غیررسمی در کرج، 
اظهار کرد: حاشیه نشینی منشأ بسیاری از جرایم و تخلفات است؛ 
همچنین وجود مراکز تفریحی و تفرجگاه های متعدد در اطراف 
کرج و سایر نقاط استان از یك سو به عنوان یك مزیت محسوب 
می شود و از سویی دیگر متاسفانه منشأ بسیاری از جرایم مانند 
زمین خــواری، تغییر کاربری اراضی کشــاورزی، حفر چاه های 
غیرمجاز و جرایم منافی عفت اســت. وی نبود زیرساخت های 
کافی را یکی از مشــکات عمده استان دانست و گفت: استان 
البرز، مســیر ارتباطی 1۵ استان کشور است ولی ضعف شدید 

زیرساختی در همه جای این استان مشهود است. 

  2 ورزشکار البرزی به مسابقات جهانی 
تیراندازی با کمان اعزام می شوند

 رئیس هیأت تیراندازی با کمــان البرز از اعزام 2 
ورزشــکار البرزی به مسابقات جهانی تیراندازی با 

کمان در آمریکا خبر داد.
بهزاد پاکزاد افزود: آرمین رئیسی و آرمین پاکزاد دو ملی پوش 
البرزی برای شــرکت در مسابقات تیراندازی با کمان که 2۰ 

بهمن ماه در آمریکا برگزار می شود اعزام می شوند.
وی گفــت: همچنین نیلوفر علی پور دیگر ملی پوش البرزی 
در مسابقات کاپ آسیایی هند که از 12 بهمن در این کشور 

برگزار می شود شرکت خواهد کرد.
پاکزاد با اشاره به استعدادهای فراوان استان در رشته تیر اندازی 
با کمان اظهار داشــت: یکی از مشــکات این ورزش در البرز 
نبود زمین مناسب برای انجام شبیه سازی با هدف شرکت در 
مســابقات ملی و بین المللی است و در صورت در اختیار قرار 

گرفتن چنین فضایی کیفیت کار بسیار افزایش می یابد.
وی ادامه داد: با هدف استعداد یابی مسابقات داخلی لیگ در 
مرحله های 1،2،۳ و مرحله قهرمان قهرمانان در آینده نزدیك 

در استان برگزار خواهد شد.
رئیس هیأت تیراندازی با کمان البرز گفت: پیش بینی می شود 
در این مســابقات حدود 7۰ تا 8۰ نفر از ورزشــکاران رشته 

تیراندازی با کمان شرکت کنند.

 جمعیت کل و بز وحشی منطقه حفاظت 
شده البرز جنوبی رشد 12 درصدی یافت

مدیرکل حفاظت محیط زیســت البرز با اشاره به 
سرشماری زمســتانه وحوش پستاندار در منطقه 
حفاظت شده البرز جنوبی گفت: در این منطقه 941 راس کل 
و بز وحشی مشاهده شد که با توجه به آمار سال پیش در این 

زمان افزایش 12 درصدی را شاهد هستیم.
حســین محمدی با اشــاره به اعام پایان زمان سرشماری 
زمســتانه حیات وحش منطقه حفاظت شــده البرز جنوبی 
گفت: سرشماری زمستانه پستانداران از6 دی ماه آغاز و طی 
۳ روز متوالی با کمك کارشناسان، محیط بانان، ماموران یگان 

حفاظت و بخش محیط طبیعی انجام گرفته است.
وی بــا تاکید بر برنامه ریزی بلند مدت و اجرایی در خصوص 
بخش زیستگاه ها و تنوع زیستی اســتان، افزود: سرشماری 
جهت دســتیابی به حداقل جمعیت، ترکیب جنسی و سنی 
و آگاهی از وضعیت زیستگاه ها و عوامل تهدید حیات وحش 
و در نهایت حفاظت بهینه مناطق بر اساس اطاعات روزآمد 
اجرا می شود. وی با بیان اینکه با توجه به خصوصیات منطقه 
در سرشماری امسال نیز از روش سرشماری مستقیم استفاده 
شده است، گفت: در سرشماری زمستانه امسال 12 مسیر در 
منطقه حفاظت شده البرز جنوبی با ثبت مختصات جغرافیایی 
مــورد پایش قرارگرفــت. وی ادامــه داد: 2۵ درصد منطقه 

حفاظت شده البرز جنوبی مورد سرشماری قرار گرفت.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت اســتان البرز یادآور شد: با 
توجه به دقت انجام شــده در تشخیص سن و جنس در این 
سرشماری توانستیم به برآورد خوبی از نسبت جنسی در گونه 
کل و بز برسیم که نشــان دهنده تعادل جمعیت در جنس 
نر و ماده اســت. وی همچنین به سرشــماری انجام شده در 
شهرستان طالقان و منطقه شکار ممنوع این شهرستان اشاره 
و بیان داشت: در سرشماری این منطقه نیز با 2۰ درصد رشد 
جمعیت کل و بز وحشی روبرو بودیم که نشان دهنده احیای 
جمعیت این پستانداران پس از تلفات زیاد سال گذشته ناشی 
از طاعون نشــخوارکنندگان کوچك است. وی گفت: در این 

منطقه نیز 2992 راس کل و بز وحشی سرشماری شد.
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طی هفته گذشته 
 61 حادثه دیده در البرز خدمات         

هلال احمر را دریافت کردند

 امدادگران هال احمر هفته گذشــته به 61 حادثه 
دیده در استان البرز خدمات دهی کردند.

معاون امداد و نجــات جمعیت هال احمر البرز گفت: ازمجموع 
ایــن حوادث 49 مورد جاده ای، 4 مورد حوادث برف و کولاک، 6 

مورد حوادث ریزش آوار و 2 مورد حوادث شهری توسط نیروهای 
امدادی جمعیت هال احمر استان پوشش داده شده است .

داود رجبی افزود: در حوادث رخ داده 1۳ نفر مصدوم شدند که 
1۰ نفر برای ادامه درمان به مراکز درمانی انتقال و ۳ نفر دیگر 

نیز به صورت سرپایی تحت درمان قرار گرفتند.
وی ادامه داد: امدادگران در 16 پایگاه امداد و نجات بین شهری 

و مراکز شعب به  صورت شبانه روزی مستقرهستند.
معاون امداد و نجات جمعیت هال احمر البرز از مردم خواست 
در صورت نیاز امدادی با سامانه 112 هال احمر تماس بگیرند.


